
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Nenaudingų ar neteisingų minčių taisymas
Įvykis Kokią nenaudingą ar 

neteisingą mintį galite 
turėti?

Jei draugui kiltų 
tokia mintis, ką jam 
pasakytumėte?

Kaip Gelbėtojas galėtų 
pataisyti šią mintį?

Einate į viešą renginį, 
kuriame nieko nepažįstate.

Turite būti šalia žmogaus, 
su kuriuo nesutariate.

Girdite, kad kažkas 
kritikuoja Bažnyčią.

Prastai atliekate testą, dėl 
kurio sunkiai mokėtės.

Nenaudingų ar neteisingų minčių taisymas
Įvykis Kokią nenaudingą ar 

neteisingą mintį galite 
turėti?

Jei draugui kiltų 
tokia mintis, ką jam 
pasakytumėte?

Kaip Gelbėtojas galėtų 
pataisyti šią mintį?

Einate į viešą renginį, 
kuriame nieko nepažįstate.

Turite būti šalia žmogaus, 
su kuriuo nesutariate.

Girdite, kad kažkas 
kritikuoja Bažnyčią.

Prastai atliekate testą, dėl 
kurio sunkiai mokėtės.

PD80007812_156_573- 1


